КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.03.2023г.                                                                                      № 15
 О внесении дополнений в постановление от 20.12.2022 №77 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета на 2023 год»
   В соответствии с пунктами 3.1, 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнительно коды доходов бюджетной классификации доходов местного бюджета.
2.  Наделить Администрацию Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета.

3. Закрепить за администратором доходов бюджета коды бюджетной классификации доходов:

	№ строки
	Код главного админи-стратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	1
	819
	2 02 49999 10 7555 150
	Иной межбюджетный трансферт на организацию и проведение аккарицидных обработок мест массового отдыха населения в рамках подпрограммы «Обеспечение безопасности жителей Тюльковского сельсовета» в рамках муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для проживания на территории Тюльковского сельсовета»

	2
	819
	2 02 49999 10 7412 150
	Иной межбюджетный трансферт на обеспечение первичных мер пожарной безопасности, в рамках непрограммых расходов отдельных органов местного самоуправления

4. Контроль  за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера Маланину Л.А.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная
с бюджета на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов.
Глава сельсовета                                                                       К.А. Давыдова